Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: CC8D33DB-B936ABE4-DCC75826-4B7B5A43
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VITÓRIA

PORTARIA Nº 916, DE 22 DE OUTUBRO DE 2018.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das
atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes, e considerando
o contido no Memorando nº 136/2018 - VIT-CA ,

RESOLVE:

Designar FABIANA SANTANA MINCHIO, matrícula SIAPE 1948317, para
substituir  o  Coordenador de Almoxarifado deste campus, GILSOMAR DE OLIVEIRA
SILVA, no período de 05.11.2018 a 14.11.2018, em virtude de férias regulamentares, com
efeitos financeiros.

HUDSON LUIZ CÔGO
Diretor-Geral

		2018-10-22T12:43:18-0200